
R10/13

1/21

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 10. zasedání dne 06.05.2013

1 Plnění usnesení RZK a ZZK

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0396/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0480-13-P01;

s t a n o v u j e

nový termín plnění:

1. usnesení č. 0931/R25/12 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá společnosti 

PPE.CZ s. r. o., na základě mandátní smlouvy č. D/1690/2012/ŘDP ze dne 19.07.2012 

zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s ukončením veřejné zakázky 

„Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální rehabilitace pro osoby se zdravotním 

postižením ve Zlínském kraji" v termínu do 06.05.2013.“ - na termín plnění 01.07.2013;

2. usnesení č. 0933/R25/12 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá společnosti 

PPE.CZ s. r. o., na základě mandátní smlouvy č. D/1690/2012/ŘDP ze dne 19.07.2012

zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s ukončením veřejné zakázky 

„Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve 

Zlínském kraji" v termínu do 06.05.2013.“ - na termín plnění 01.07.2013.

2 Záštity a dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0397/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í

a) záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad:

1) divadelní přehlídkou ODDECH 2013 (Otrokovické Dětské Divadelní Echo) pořádanou 

Domem dětí a mládeže Sluníčko, p. o., IČ 86771442, v roce 2013 v Otrokovicích;

2) nadregionální kulturní akcí "FOLKLORNÍ ODPOLEDNE" pořádanou Střediskem volného 

času, p. o., IČ 75088606, v roce 2013 v Holešově;

3) XX. Mezinárodním armádním folklorním festivalem "Rožnovská valaška" pořádaným 

Folklorním sdružením České republiky, IČ 00541206, v roce 2013 v Rožnově pod 

Radhoštěm;

4) Hanáckými slavnostmi 2013 pořádanými městem Chropyně, IČ 00287245, v roce 2013;

5) Zlínskými tenisovými dny pořádanými PhDr. Janem Čadou, IČ 46282033, v roce 2013 ve 

Zlíně;

6) Mezinárodním festivalem soudobé taneční tvorby TANECVALMEZ pořádaným 

občanským sdružením Klub TEMPO Zašová, IČ 67728227, v roce 2013 ve Valašském 

Meziříčí;

7) žákovským fotbalovým mezinárodním turnajem pořádaným TJ Sokol Bratřejov, IČ 

44117345, v roce 2013 v Bratřejově, 

8) 640. výročím od první zmínky o Drslavicích, 80. výročím založení TJ Drslavice a 70. 

výročím od založení SDH Drslavice pořádanými obcí Drslavice, IČ 00360597, v roce 2013;



R10/13

2/21

9) 15. ročníkem Mezinárodního festivalu slovenského folkloru Janošíkov dukát pořádaným 

občanským sdružením JÁNOŠÍKOV DUKÁT, IČ 22830260, v roce 2013 v Rožnově pod 

Radhoštěm;

10) 39. ročníkem Memoriálu Richarda Knolla pořádaným Českomoravskou mysliveckou 

jednotou, o. s., Okresním mysliveckým spolkem, IČ 67777872, v roce 2013 Uherském 

Hradišti;

11) Husleneckými slavnostmi 2013 pořádanými obcí Huslenky, IČ 00303828, v roce 2013;

12) vydáním oratoria ORBIS PICTUS paní Zuzanou Lapčíkovou, bytem Topolná 441, PSČ 

687 11, v roce 2013;

b) záštitu Bc. Mileny Kovaříkové, uvolněné členky Zastupitelstva Zlínského kraje nad 10. 

ročníkem akce "O nejlepší jablůnecků jabkovicu a nejlepší jabkovou buchtu" pořádaným 

Sborem dobrovolných hasičů, IČ 63701901, Jablůnka;

s c h v a l u j e

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace:

1) ve výši 10.000 Kč Domu dětí a mládeže Sluníčko, p. o., IČ 86771442, Otrokovice, na 

pořádání divadelní přehlídky ODDECH 2013 (Otrokovické Dětské Divadelní Echo) v roce 

2013 v Otrokovicích;

2) ve výši 10.000 Kč Středisku volného času, p. o., IČ 75088606, Holešov, na pořádání 

nadregionální kulturní akce "FOLKLORNÍ ODPOLEDNE" v roce 2013 v Holešově;

3) ve výši 30.000 Kč Divadelnímu spolku Kroměříž, IČ 27035018, na pořádání 6. ročníku 

Divadelního festivalu Ludmily Cápkové v roce 2013 v Kroměříži;

4) ve výši 40.000 Kč Folklornímu sdružení České republiky, IČ 00541206, na pořádání XX. 

Mezinárodního armádního folklorního festivalu "Rožnovská valaška" v roce 2013 v Rožnově 

pod Radhoštěm;

5) ve výši 10.000 Kč PhDr. Janu Čadovi, IČ 46282033, na pořádání Zlínských tenisových 

dnů v roce 2013 ve Zlíně;

6) ve výši 10.000 Kč TJ Sokolu Bratřejov, IČ 44117345, na pořádání žákovského 

fotbalového mezinárodního turnaje v roce 2013 v Bratřejově;

7) ve výši 25.000 Kč občanskému sdružení JÁNOŠÍKOV DUKÁT, IČ 22830260, na pořádání 

15. ročníku Mezinárodního festivalu slovenského folkloru Janošíkov dukát v roce 2013 v 

Rožnově pod Radhoštěm;

8) ve výši 50.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě, o. s., Okresnímu mysliveckému 

spolku, IČ 67777872, na pořádání 39. ročníku Memoriálu Richarda Knolla v roce 2013 

Uherském Hradišti;

9) ve výši 40.000 Kč společnosti FOIBOS BOHEMIA, o. p. s., IČ 27404781, na realizaci 

projektu "Rok mistrů lidové architektury Zlínského kraje v roce 2013;

10) ve výši 20.000 Kč Aerobiku klub Zdena Zlín, IČ 26680769, na účast závodního týmu 

fitness aerobik na Mistrovství Evropy v Belgii v roce 2013; 

11) ve výši 3.000 Kč občanskému sdružení FC DUKLA Hranice, IČ 44940793, Hranice, na 

pořádání 4. ročníku sportovně-vojenské akce "Dukla a vojáci baví dětské domovy" v roce 

2013; 

12) ve výši 30.000 kč PĚVECKÉMU SBORU DVOŘÁK, IČ 48491390, Uherský Brod, na 

účast sboru na 16. mezinárodním festivalu sborového zpěvu "Alta Pusteria" v Itálii v roce 

2013;

13) ve výši 17.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů, IČ 63701901, Jablůnka, na pořádání 10. 

ročníku soutěže „O nejlepší Jablůnecků jabkovicu a nejlepší jabkovou buchtu“ v roce 2013;

14) ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení ARCANUS, Otrokovice, IČ 22813403, na 

pořádání mezinárodního kouzelnického festivalu Magic fest 2013 v Uherském Hradišti;

15) ve výši 10.000 Kč Sportovnímu klubu orientačního běhu Zlín, IČ 49157566, na pořádání 

64. ročníku „POHÁR MĚSTA ZLÍNA“ závodu v orientačním běhu v roce 2013; 

b) poskytnutí peněžitého daru:

1) ve výši 25.000 Kč Sdružení Šance - sdružení rodičů a přátel hematologicky a onkologicky 

nemocných dětí, o. s, IČ 70039704, na činnost sdružení v roce 2013;



R10/13

3/21

2) ve výši 20.000 Kč Zuzaně Lapčíkové, bytem Topolná 441, PSČ 687 11, na vydání 

oratoria ORBIS PICTUS v roce 2013;

c) úhradu věcných nákladů ve výši 50.000 Kč společnosti ProMancus, o. p. s., IČ 28621221, 

za ubytování účastníků ze Zlínského kraje na 4. ročníku celostátní pěvecké soutěže pro 

handicapované talenty "Nad oblaky aneb Každý může být hvězdou" dne 19.09.2013. Tato 

částka bude poukázána společnosti Rakas, spol. s r. o., IČ 18559701, (vlastník Hotelu Flora 

v Olomouci);

r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje č. 0234/R06/13 ze dne 25.03.2013 v části:

1. bere na vědomí, písm. b) bod 1, kterým Rada Zlínského kraje vzala na vědomí záštitu Bc. 

Mileny Kovaříkové, uvolněné členky Zastupitelstva Zlínského kraje nad 10. ročníkem 

soutěže „O nejlepší Jablůneckou jabkovicu a nejlepší jabkovou buchtu“ pořádým v roce 

2013 

2. v části schvaluje bod 16., kterým Rada Zlínského kraje schválila účelovou neinvestiční 

dotaci ve výši 17.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů, IČ 63701901, na pořádání 10. ročníku 

soutěže „O nejlepší Jablůnecků jabkovicu a nejlepší jabkovou buchtu“ v roce 2013;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace:

1) ve výši 40.000 Kč městu Chropyně, IČ 00287245 na pořádání Hanáckých slavností 2013;

2) ve výši 30.000 Kč obci Drslavice, IČ 00360597, na pořádání 640. výročí od první zmínky 

o Drslavicích, 80. výročí založení TJ Drslavice a 70. výročí od založení SDH Drslavice v 

roce 2013;

3) ve výši 15.000 Kč obci Huslenky, IČ 00303828, na pořádání Husleneckých slavností 

2013.

3 SPZ Holešov - smluvní a majetkoprávní vztahy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0398/R10/13 r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 18.02.2013 č. 0143/R04/13 – v části schvaluje:

a) bod 1, kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. 

D/1253/2011/INV na stavební práce na akci "SPZ Holešov. Stavba 10. Technická a 

dopravní infrastruktura uvnitř PZ - 1. část" se Sdružením Inženýrské sítě PZ Holešov, 

jednajícím vedoucím účastníkem sdružení spol. EUROVIA CS, a. s., se sídlem Národní 10, 

113 19 Praha 1, IČ 45274924, dle přílohy č. 0184-13-P01;

b) bod 6, kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 

D/2354/2010/INV na provedení náhradní výsadby při realizaci SPZ Holešov se společností 

ACRIS zahrady, s. r. o., se sídlem Slunečná 4548, 760 05 Zlín, IČ 27718590, dle přílohy č. 

0184-13-P06;

s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. D/1253/2011/INV na stavební práce na akci "SPZ 

Holešov. Stavba 10. Technická a dopravní infrastruktura uvnitř PZ - 1. část" se Sdružením 

Inženýrské sítě PZ Holešov, jednajícím vedoucím účastníkem sdružení spol. EUROVIA CS, 

a. s., se sídlem Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924, dle přílohy č. 0457-13-P02;



R10/13

4/21

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. D/2354/2010/INV na provedení náhradní 

výsadby při realizaci SPZ Holešov se společností ACRIS zahrady, s. r. o., se sídlem 

Slunečná 4548, 760 05 Zlín, IČ 27718590, dle přílohy č. 0457-13-P03;

3. uzavření dodatků č. 3 k nájemním smlouvám uzavřeným mezi Zlínským krajem a: 

a) Farmou Holešov s. r. o., se sídlem Bořenovská 1356/11, 769 01 Holešov, IČ 46993851, 

dle přílohy č. 0457-13-P04;

b) Františkem Janalíkem, bytem 6. května 21, 769 01 Holešov, dle přílohy č. 0457-13-P05;

c) společností MARTINICE a. s., se sídlem Martinice 205, 769 01 Holešov, IČ 25331001, dle 

přílohy č. 0457-13-P06.

4 Kultura - 14|15 - BAŤŮV INSTITUT

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0399/R10/13 p ř e d á v á

movitý majetek - software a telefonní zařízení k hospodaření příspěvkové organizaci 14|15 

Baťův institut, IČ 72563346, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, dle přílohy č. 0453-13-P05 ke 

dni 06.05.2013;

s c h v a l u j e

uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor a o finančním 

vypořádání technického zhodnocení mezi smluvními stranami - statutární město Zlín, IČ 

00283924, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 

příspěvková organizace, IČ 00089982, Soudní ul. 1, 762 57 Zlín, a Krajská galerie 

výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00094889, nám. T. G. Masaryka 

2570, 762 27 Zlín, dle příloh č. 0453-13-P08, č. 0453-13-P09, č. 0453-13-P11 a č. 0453-13-

P13;

p o v ě ř u j e

příspěvkové organizace Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 

00089982, Soudní ul. 1, 762 57 Zlín, a Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, 

příspěvková organizace, IČ 00094889, nám. T. G. Masaryka 2570, 762 27 Zlín k uzavření 

smlouvy dle příloh č. 0453-13-P08, č. 0453-13-P09, č. 0453-13-P11 a č. 0453-13-P13;

s o u h l a s í

1. s uzavřením kupní smlouvy k souboru movitých věcí mezi smluvními stranami - statutární 

město Zlín, IČ 0283924, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, a Krajská galerie výtvarného umění 

ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00094889, nám. T. G. Masaryka 2570, 762 27 Zlín, dle 

příloh č. 0453-13-P10 a č. 0453-13-P11;

2. s uzavřením kupní smlouvy k souboru movitých věcí mezi smluvními stranami - statutární 

město Zlín, IČ 0283924, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, a Muzeum jihovýchodní Moravy ve 

Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00089982, Soudní ul. 1, 762 57 Zlín, dle přílohy č. 0453-

13-P12 a č. 0453-13-P13.



R10/13

5/21

5 Kultura - 14|15 BAŤŮV INSTITUT - realizace projektu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0400/R10/13 s c h v a l u j e

1. zahájení veřejné zakázky s názvem "Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně -

dodávka stavby" formou jednacího řízení bez uveřejnění dle příloh č. 0454-13-P01 až č. 

0454-13-P05;

2. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

685/3/090/046/04/10-01/06/11 na akci Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně dle 

přílohy č. 0454-13-P06;

3. rozpočtové opatření č. RZK/0073/2013 dle přílohy č. 0454-13-P07;

j m e n u j e

komisi pro jednání s uchazečem veřejné zakázky s názvem "Krajské kulturní a vzdělávací 

centrum ve Zlíně - dodávka stavby" ve složení: Ing. Milan Hudec, Mgr. Milan Filip, Mgr. 

Pavel Macura, Ing. David Neulinger, a náhradníky - Ing. Viktor Dynka, Ing. Jana Koldová, 

Tomáš Pindur, Mgr. Michal Uherek.

6 Kultura - 14|15 Baťův institut, p. o., Zlín - stavební úpravy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0401/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í

protokol o jednání komise s uchazečem k veřejné zakázce "14|15 Baťův institut - 5. NP 

budovy 15 - dodávka stavby"  dle přílohy č. 0464-13-P01;

s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o dílo na dodávku stavby „Stavební úpravy 5. NP budovy 15 ve 14|15 

Baťův institut“ se zhotovitelem stavby "Sdružení KKVC Zlín", za které jedná společnost PSG 

International a. s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02  Otrokovice, IČ 13694341, (jako 

vedoucí účastník sdružení) a společnost Zlínstav a. s., se sídlem Bartošova 5532, 760 01  

Zlín, IČ 28315669, (jako druhý účastník sdružení), dle přílohy č. 0464-13-P02.

7 Integrovaný projekt "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - výjezdová 
stanoviště a pořízení sanitních vozidel" - ROP Střední Morava

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0402/R10/13 s c h v a l u j e

1. realizaci integrovaného projektu "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje -

výjezdová stanoviště a pořízení sanitních vozidel" v souladu se zákonem č. 240/2000 Sb., o 

krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon) ve znění pozdějších předpisů, 

kdy veškeré investice tohoto projektu budou činěny ve veřejném zájmu;

2. finanční rámce na akce:

a) "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – výjezdové stanoviště Rožnov pod 

Radhoštěm", dle přílohy č. 0460-13-P02,



R10/13

6/21

b) "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – výjezdové stanoviště Morkovice -

Slížany", dle přílohy č. 0460-13-P03,

c) "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – pořízení sanitních vozidel včetně 

technologického vybavení“, dle přílohy č. 0460-13-P04;

3. záměr pořídit dlouhodobý majetek dle příloh č. 0460-13-P02 až č. 460-13-P04, v souladu 

s ust. čl. 7, bod 26 SM/41/02/12 - Příprava a realizace akcí reprodukce majetku Zlínského 

kraje;

4. rozpočtové opatření č. RZK/0077/2013 dle přílohy č. 0460-13-P05.

8 Zdravotnictví - Kroměřížská nemocnice a. s. - budova B - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0403/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í

protokol o jednání hodnotící komise veřejné zakázky s názvem „Kroměřížská nemocnice a. 

s. - stavební úpravy jižního křídla budovy B - 1. etapa - realizace stavby" dle přílohy č. 0461-

13-P01;

s c h v a l u j e

1. dodatek č. 2 investičního záměru č. 706/3/170/124/07/10 - 02/04/13 na akci "Kroměřížská 

nemocnice, a. s. - stavební úpravy jižního křídla budovy B" dle přílohy č. 0461-13-P02;

2. rozpočtové opatření č. RZK/0072/2013 dle přílohy č. 0461-13-P03;

3. výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky s názvem "Kroměřížská nemocnice, a. s. -

stavební úpravy jižního křídla budovy B - 1. etapa - realizace stavby“, kterou předložil 

dodavatel VW Wachal, a. s., se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 25567225;

2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem VW Wachal, a. s., se sídlem Tylova 220/17, 767 

01 Kroměříž, IČ 25567225; dle přílohy č. 0461-13-P04.

9 Zdravotnictví - Kroměřížská nemocnice, a. s. - rekonstrukce kuchyně - dodávka 
stavby

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0404/R10/13 b e r e  n a v ě d o m í

protokoly o jednání komise pro jednání s uchazečem k veřejné zakázce: „Kroměřížská 

nemocnice, a. s., - rekonstrukce kuchyně - dodávka stavby“ dle příloh č. 0462-13-P01 až č. 

0642-13-P02;

s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavebních prací uzavřené s 

uchazečem VW WACHAL, a. s., se sídlem Tylova 220/17, Kroměříž, IČ 25567225, dle 

přílohy č.0462-12-P03.



R10/13

7/21

10 Školství - ISŠ COP Valašské Meziříčí - dodatek investičního záměru - ROP

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0405/R10/13 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

880/3/150/332/05/12 - 01/04/13 na akci "ISŠ - COP Valašské Meziříčí – Inovace technologií 

praxe" dle přílohy č. 0458-13-P01,

2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Integrovaná 

střední škola-Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na rok 2013, dle přílohy č. 0458-13-P02.

11 Zpráva o ukončení realizace projektů "Inovační vouchery ve Zlínském kraji" a 
"Partnerství pro rozvoj spolupráce ve Zlínském kraji"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0406/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o ukončení realizace projektu "Inovační vouchery ve Zlínském kraji", dle přílohy č. 

0463-13-P01 a zprávu o ukončení realizace projektu "Partnerství pro rozvoj spolupráce ve 

Zlínském kraji" dle přílohy č. 0463-13-P02.

12 Aktualizace směrnice SM/25/02/13 - Zadávání veřejných zakázek administrovaných 
organizacemi kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0407/R10/13 s c h v a l u j e

směrnici SM/25/02/13 - Zadávání veřejných zakázek administrovaných organizacemi kraje 

dle přílohy č. 0452-13-P01.

13 Podnikatelská mise do Jaroslavské oblasti (Rusko)

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0408/R10/13 s c h v a l u j e

1. zahraniční pracovní cestu do Jaroslavské oblasti dle seznamu účastníků uvedeného v 

příloze č. 0455-13-P01 v termínu 19. - 23. května 2013, služebním autem a letecky, včetně 

poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění;

2. poskytnutí finančního daru na zajištění prezentace podnikatelských subjektů v 

Jaroslavské oblasti:

- ve výši 10.000 Kč společnosti Léčebné lázně Luhačovice-Sanatorium MIRAMARE, s. r. o., 

Bezručova 338, 763 26 Luhačovice, IČ 60227942;

- ve výši 10.000 Kč společnosti Lázně Luhačovice, a. s., Lázeňské náměstí 436, 763 26 

Luhačovice, IČ 46347828;



R10/13

8/21

- ve výši 10.000 Kč společnosti Klinika reprodukční medicíny a gynekologie Zlín, U Lomu 

638, Zlín (IVF Czech Republic s. r. o.), IČ 25594575;

- ve výši 10.000 Kč společnosti BKP GROUP, a. s., Květná 333, 687 34 Uherský Brod, IČ 

26236788;

- ve výši 10.000 Kč společnosti EUROCORP s. r. o., Sychrov 1061, 766 01 Valašské 

Klobouky, IČ 25545973; 

- ve výši 10.000 Kč společnosti Javorník-CZ-Plus s. r. o., Štítná nad Vláří 414, 763 33 Štítná 

nad Vláří, IČ 25302809; 

- ve výši 10.000 Kč společnosti MDP GEO, s. r. o., Masarykova 202, 763 26 Luhačovice, IČ 

25588303;

- ve výši 10.000 Kč společnosti Ontario Die International (CZ), s. r. o., Fibichova 974, 674 01 

Třebíč, IČ 40994902;

- ve výši 10.000 Kč společnosti TOSHULIN, a. s., Wolkerova 845, 768 24 Hulín, IČ 

25510851;

- ve výši 10.000 Kč společnosti TVD-technická výrova a. s., Rokytnice 203, 763 21 Slavičín, 

IČ 26252937;

3. rozpočtové opatření č. RZK/0076/2013 dle přílohy č. 0455-13-P03.

14 Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0409/R10/13 s o u h l a s í

s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, svěřeného k 

hospodaření příspěvkové organizaci Krajská knihovna Františka Bartoše, IČ  70947422, a to 

projektor Infocus LP650, inv. číslo KKFB DHM 197, pořizovací cena 170.787,80 Kč, 

zůstatková cena k 31.03.2013 činí 31.358,80 Kč, formou fyzické likvidace;

s c h v a l u j e

1. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v povinnosti 

Zlínského kraje strpět:

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN v 

pozemku p. č. 802/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Kostelec u Holešova, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2674-10/2013,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a 

opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH;

2. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v povinnosti 

Zlínského kraje strpět:

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN v 

pozemku p. č. 552/2, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Lechotice, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 206-26808/2013,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a 

opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.000 Kč + DPH;

3. zřízení věcného břemene pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 

sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívajícího v povinnosti Zlínského 

kraje strpět:



R10/13

9/21

- uložení a provozování vodovodního potrubí DN 150 do pozemků p. č. 3592/1, ostatní 

plocha/silnice, p. č. 3721/1, ostatní plocha/silnice vše v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm v 

rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 5229-7262/2012 a č. 5229-

7264/2012,

- vstup a vjezd na dotčené pozemky v souvislosti s uložením, provozem, opravami a 

údržbou vodovodního potrubí,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.600 Kč + DPH;

4. zřízení věcného břemene pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., se sídlem 

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, spočívajícího v povinnosti 

Zlínského kraje strpět:

- umístění a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích p. č. 

378/24, ostatní plocha/zeleň, p. č. 378/23, ostatní plocha/jiná plocha, p. č. 378/22, ostatní 

plocha/zeleň, p. č. 378/19, ostatní plocha/zeleň, vše v k. ú. Uherské Hradiště, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2020-153/2012,

- umístění a provozování účastnického rozvaděče na objektu č. p. 1512, stojící na pozemku 

p. č. st. 2828 v k. ú. Uherské Hradiště, v rozsahu dle přílohy č. 0438-13-P04,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a 

opravami podzemního vedení veřejné komunikační sítě a účastnického rozvaděče,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.100 Kč + DPH;

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 

provést stavbu mezi Zlínským krajem a Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 01312774, dle přílohy č. 0438-13-P05;

6. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a Lesy České republiky, 

s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČ 42196451, dle přílohy č. 0438-

13-P06;

r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 11.03.2013, č. 0194/R05/13 - část schvaluje, bod č. 

6.

15 Závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0410/R10/13 b e r e n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  [ r e v o k o v á n o ]

Zastupitelstvu Zlínského kraje:

1. schválit:

a) závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2012 dle přílohy č. 0440-13-P02;

b) účetní závěrku Zlínského kraje sestavenou ke dni 31.12. 2012 dle přílohy č. 0440-13-P02;

c) rozpočtové opatření č. ZZK/0009/2013 dle přílohy č. 0440-13-P03; 

d) snížení dotace pro Asociaci krajů ČR, IČ 70933146, o 300.000 Kč na částku 700.000 Kč 

na úhradu členského příspěvku a projektů v roce 2013;

e) příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, navýšení účelové 

investiční dotace o 15.300.000 Kč na částku 165.300.000 Kč;

f) Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, IČ 70887306, účelovou investiční dotaci 

ve výši 500.000 Kč na pořízení výcvikového objektu;

g) TJ Bojkovice, IČ 46956425, účelovou investiční dotaci ve výši 300.000 Kč, na instalaci 

nové technologie kuželkové dvojdráhy.



R10/13

10/21

2. vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2012 "bez výhrad";

u k l á d á

odvod prostředků do rozpočtu zřizovatele z investičního fondu příspěvkových organizací:

a) ZUŠ Bojkovice, IČ 46254331, ve výši 780.000 Kč;

b) SOŠ a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, ve výši 650.000 Kč;

c) SOŠ Luhačovice, IČ 61715999, ve výši 750.000 Kč; 

d) SOŠ Otrokovice, IČ 00128198, ve výši 2.450.000 Kč;

e) SŠ oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, ve výši 800.000 Kč;

f) SPŠ polytechnická - COP Zlín, IČ 14450500, ve výši 2.920.000 Kč;

g) SŠ gastronomie a obchodu Zlín, IČ 00545121, ve výši 550.000 Kč;

h) ISŠ - COP a JŠ s právem SJZ Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve výši 1.500.000 Kč;

i) SOU Uherský Brod, IČ00055107, ve výši 1.050.000 Kč;

j) SŠ - COPT Uherský Brod, IČ 15527816, ve výši 850.000 Kč;

k) SŠ - COPT Kroměříž, IČ 00568945, ve výši 600.000 Kč;

l) SŠ průmyslová , hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, IČ 00559644, 2.100.000 Kč.

16 Porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0411/R10/13 u k l á d á

Základní škole a Mateřské škole Vsetín, Turkmenská 1612, 757 01 Vsetín, IČ 70238898, za 

porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 87 Kč, dle 

Rozhodnutí zřizovatele o uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně č. 3/2013, 

uvedeného v příloze č. 0439-13-P04;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje:

a) vzít na vědomí Rozhodnutí Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského 

kraje, kterým se vyhovuje žádosti o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně Střední 

škole pedagogické a sociální Zlín, s. r. o., Česká 4787, 760 05 Zlín, IČ 25344587, v plné 

výši, a to 52.733 Kč, dle přílohy č. 0439-13-P06;

b) rozhodnout o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve výši 3.393,90 Kč, vyměřeného 

Základní škole INTEGRA Vsetín, Rybníky 1628, 755 01 Vsetín, IČ 69211612, Platebním 

výměrem č. 7/2013 KŘ na odvod a penále za porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 

0439-13-P08.

17 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 49

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0412/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 49 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

Zlínského kraje v části kanalizace obce Lechotice dle přílohy č. 0449-13-P02.



R10/13

11/21

18 Veřejná zakázka "Geodetické práce v rámci projektu NATURA 2000 ve ZK"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0413/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce "Geodetické práce v rámci 

projektu NATURA 2000 ve ZK" dle přílohy č. 0451-13-P08;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky:

a) pro část veřejné zakázky č. 1, 3 a 4  nabídku uchazeče HRDLIČKA spol. s r. o., IČ 

18601227,  se sídlem Tetín č. p. 45, okr. Beroun;

b) pro část veřejné zakázky č. 5, 6 a 7 nabídku uchazeče AREA G. K. spol. s r. o., IČ 

25094459, se sídlem U Elektry 650, Praha 9;

c) pro část veřejné zakázky č. 2 nabídku uchazeče Jiří Spáčil GEODET S', IČ 62298518, se 

sídlem Žerotínovo náměstí 175/30, Přerov;

2. uzavření smlouvy pro část veřejné zakázky: 

a) č. 1 s uchazečem HRDLIČKA spol. s r. o., IČ 18601227, se sídlem Tetín č. p. 45, okr. 

Beroun dle přílohy č. 0451-13-P01;

b) č. 2 s uchazečem Jiří Spáčil GEODET S', IČ 62298518, se sídlem Žerotínovo náměstí 

175/30, Přerov dle přílohy č. 0451-13-P02;

c) č. 3 s uchazečem HRDLIČKA spol. s r. o., IČ 18601227, se sídlem Tetín č. p. 45, okr. 

Beroun dle přílohy č. 0451-13-P03;

c) č. 4 s uchazečem HRDLIČKA spol. s r. o., IČ 18601227, se sídlem Tetín č. p. 45, okr. 

Beroun dle přílohy č. 0451-13-P04;

d) č. 5 s uchazečem AREA G. K. spol. s r. o., IČ 25094459, se sídlem U Elektry 650, Praha 

9 dle přílohy č. 0451-13-P05;

e) č. 6 s uchazečem AREA G. K. spol. s r. o., IČ 25094459, se sídlem U Elektry 650, Praha 

9 dle přílohy č. 0451-13-P06;

f) č. 7 s uchazečem AREA G. K. spol. s r. o., IČ 25094459, se sídlem U Elektry 650, Praha 9 

dle přílohy č. 0451-13-P07;

u k l á d á

1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvy s vybranými 

uchazeči dle příloh č- 0451-13-P01 až č. 0451-13-P07 v termínu do 20.06.2013;

2. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s 

ukončením veřejné zakázky "Geodetické práce v rámci projektu NATURA 2000 ve ZK" v 

termínu do 12.08.2013.

19 Zdravotnictví - změna závazných ukazatelů rozpočtu PO na rok 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0414/R10/13 s c h v a l u j e

navýšení příspěvku na provoz na rok 2013 příspěvkové organizaci Dětské centrum Zlín, IČ 

00839281, se sídlem Burešov 3675, 760 01 Zlín, ve výši 70.000 Kč, dle přílohy č. 0473-13-

P02.



R10/13

12/21

20 Plán pokrytí území Zlínského kraje výjezdovými základnami zdravotnické záchranné 
služby

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0415/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í

stanovisko Ministerstva zdravotnictví České republiky k Plánu pokrytí území Zlínského kraje 

výjezdovými základnami zdravotnické záchranné služby, dle přílohy č. 0472-13-P01;

s c h v a l u j e

vydání Plánu pokrytí území Zlínského kraje výjezdovými základnami zdravotnické 

záchranné služby, dle přílohy 0472-13-P02;

u k l á d á

vedoucímu Odboru zdravotnictví zveřejnit Plán pokrytí území Zlínského kraje výjezdovými 

základnami zdravotnické záchranné služby způsobem umožňujícím dálkový přístup.

21 Doprava - Investiční záměr, změna č. 2 investičního fondu na rok 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0416/R10/13 s c h v a l u j e

A. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, č. 939/3/110/212/04/13 k provedení díla 
"Silnice III/4942: Vlachova Lhota, sesuv v km 2,865", o celkových nákladech 3.803.000 Kč, 
dle přílohy č. 0442-13-P03;

B. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2013, dle přílohy č. 0442-13-P04.

22 Globální granty a Technická pomoc OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0417/R10/13 s o u h l a s í

1. s vydaným Rozhodnutím č. 4 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace na globální grant 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.1.08 dle 

přílohy č. 0465-13-P01;

2. s vydaným Rozhodnutím č. 4 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace na globální grant 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.2.08 dle 

přílohy č. 0465-13-P02;

3. s vydaným Rozhodnutím č. 4 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace na globální grant 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.3.09 dle 

přílohy č. 0465-13-P03;

4. s vydaným Rozhodnutím č. 1 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 39/23/2012 pro 

projekt TP OP VK s registračním číslem CZ.1.07/5.1.00/39.0023 dle přílohy č. 0465-13-P04;

5. s vydaným Rozhodnutím č. 2 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 39/24/2012 pro 

projekt TP OP VK s registračním číslem CZ.1.07/5.2.00/39.0024 dle přílohy č. 0465-13-P05;

6. s vydaným Rozhodnutím č. 1 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 39/25/2012 pro 

projekt TP OP VK s registračním číslem CZ.1.07/5.3.00/39.0025 dle přílohy č. 0465-13-P06;



R10/13

13/21

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0074/2013 dle přílohy č. 0465-13-P07.

23 Projekty Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji a Zavádění evaluačních nástrojů 
pro zlepšování kvality vzdělávání ve Zlínském kraji – úprava podmínek Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0418/R10/13 s o u h l a s í

1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt "Rozvoj e-
Governmentu ve Zlínském kraji" vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem pro místní 
rozvoj dle přílohy č. 0467-13-P01;
2. s podmínkami uvedenými v dodatku č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydaném 
poskytovatelem dotace Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy k projektu "Zavádění 
evaluačních nástrojů pro zlepšování kvality vzdělávání ve Zlínském kraji", ve znění přílohy č. 
0467-13-P02.

24 Školství - investiční záměry, investiční fondy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0419/R10/13 s c h v a l u j e

1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:
a) č. 930/3/150/348/03/13 s názvem "SPŠ Zlín - robotizované svařovací pracoviště" dle 
přílohy č. 0468-13-P11;
b) č. 926/3/150/346/03/13 s názvem "Masarykovo gymnázium Vsetín - laboratoř chemie" dle 
přílohy č. 0468-13-P02;
c) č. 919/3/150/342/01/13 s názvem "Gymnázium a Jazyková škola Zlín - rekonstrukce 
chemicko-biologické laboratoře" dle přílohy č. 0468-13-P03;
d) č. 927/3/150/347/03/13 s názvem "Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov - rekonstrukce 
chemické laboratoře" dle přílohy č. 0468-13-P04;

2. plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2013:
a) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Střední 
průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, dle přílohy č. 0468-13-P05;
b) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Masarykovo 
gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, dle 
přílohy č. 0468-13-P06;
c) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Gymnázium 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, dle přílohy č. 0468-
13-P07;
d) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Gymnázium 
Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, dle přílohy č. 0468-13-P08;
e) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Střední 
odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0468-13-P09;
f) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Střední škola 
- Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, dle přílohy č. 0468-13-P10;

p o v ě ř u j e

výkonem funkce investora a zajištění úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:

1. příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, pro akci "SPŠ Zlín -

Robotizované svařovací pracoviště";



R10/13

14/21

2. příspěvkovou organizaci Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, pro akci "Masarykovo gymnázium Vsetín - laboratoř 

chemie";

3. příspěvkovou organizaci Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

Zlín, IČ 00559504, pro akci "Gymnázium a Jazyková škola Zlín - rekonstrukce chemicko-

biologické laboratoře";

4. příspěvkovou organizaci Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, pro akci 

"Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov - rekonstrukce chemické laboratoře".

25 Školství - závazné ukazatele a rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0420/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí závazné ukazatele rozpočtu přímých 

vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro školy a školská zařízení dle příloh č. 0470-13-

P01 až č. 0470-13-P04;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0075/2013 dle přílohy č. 0470-13-P05.

26 Školství - změna závazných ukazatelů provozního příspěvku na rok 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0421/R10/13 s c h v a l u j e

navýšení provozního příspěvku o 16.098.000 Kč na celkovou částku 281.328.000 Kč pro 

školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0471-13-P02 .

27 Školství - vyřazení movitého majetku

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0422/R10/13 s o u h l a s í

s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje předaného k 

hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, a to 

kuchyň MYCÍ MEIKO K 160, inventární číslo 12114, pořizovací cena 484.132 Kč, zůstatková 

cena 0 Kč, rok zařazení 1997, formou fyzické likvidace.



R10/13

15/21

28 Ocenění žáků stavebních oborů u příležitosti soutěže Stavba roku Zlínského kraje 
2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0423/R10/13 s c h v a l u j e

poskytnutí finančních příspěvků za úspěchy v odborných soutěžích stavebních řemeslných 

oborů za rok 2012 v členění:

1. Dominik Hrubík, Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, ve výši 1.500 Kč,

2. Lukáš Fiurášek, Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, ve výši 1.500 Kč,

3. Martin Kubját, Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, ve výši 1.500 Kč,

4. David Antoš, Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, ve výši 1.500 Kč,

5. Jan Vašík, Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem, ve výši 1.500 

Kč.

29 Sociální služby - změna závazných objemů prostředků na platy a ostatních osobních 
nákladů, poskytnutí příspěvku na provoz u p. o. 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0424/R10/13 s c h v a l u j e

1. navýšení prostředků na platy a ostatních osobních nákladů a vyčlenění účelových 

prostředků u příspěvkových organizací, dle přílohy č. 0477-13-P02;

2. poskytnutí příspěvku na provoz na rok 2013 příspěvkové organizaci Radost, domov pro 

osoby se zdravotním postižením, IČ 70850861, ve výši 198.000 Kč, dle přílohy č. 0477-13-

P05; částka příspěvku je poskytována jako podpora de minimis ve smyslu Nařízení Komise 

(ES) č. 1998/2006 ze dne 15.12.2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de 

minimis zveřejněného v Úředním věstníku L 379 dne 28.12.2006.

30 Dotace v oblasti sociálních služeb z rozpočtu Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0425/R10/13 s c h v a l u j e

1. poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů sociálních 

služeb a pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu pro níže uvedené 

subjekty:

a) Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Auxilium, o. s., 

Hošťálková 428, Hošťálková, IČ 65469526

identifikátor 5479683 – Odlehčovací služby – 26.000 Kč,

b) Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, Žerotínova 319/21, Valašské Meziříčí, 

IČ 47863561

identifikátor 3734588 – Denní stacionáře – 51.000 Kč,

identifikátor 6633109 – Osobní asistence – 36.000 Kč,

c) Domov Jitka, o. p. s., Jasenická 1362, Vsetín, IČ 28634764

identifikátor 7917426 – Odlehčovací služby – 43.000 Kč,



R10/13

16/21

d) Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 77, Koryčany, IČ 68684053

identifikátor 5832918 – Pečovatelská služba – 140.000 Kč,

e) Dotek o. p. s., Pardubská 1194, Vizovice, IČ 27664333

identifikátor 4879046 – Odlehčovací služby – 26.000 Kč,

f) IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme žít s vámi", 

třída Tomáše Bati 1276, Zlín, IČ 48472042

identifikátor 9731840 – Centra denních služeb – 170.000 Kč,

g) Letokruhy, o. p. s., Tyršova 1271, Vsetín, IČ 26870011

identifikátor 4662020 – Odlehčovací služby – 36.000 Kč,

identifikátor 4730024 – Pečovatelská služba – 66.000 Kč,

h) Podané ruce, o. s. - Projekt OsA, Zborovská 465, Místek, Frýdek-Místek, IČ 70632596

identifikátor 9781801 – Osobní asistence – 144.000 Kč;

2. poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů sociálních 

služeb v členění:

a) Astras, o. p. s., Purkyňova 702/3, Kroměříž, IČ 29267609

identifikátor 7248739 – Noclehárny – 28.000 Kč,

b) Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., Hrbová 1561, Vsetín, IČ 25909614

identifikátor 7290495 – Odborné sociální poradenství – 25.000 Kč,

c) ELIM, křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Vsetín, o.s., Horní Jasenka 119, 

Vsetín, IČ 43963862

identifikátor 3714193 – Noclehárny – 32.000 Kč,

identifikátor 4100973 – Terénní programy – 62.000 Kč,

d) Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín, IČ 44117434

identifikátor 2352914 – Odborné sociální poradenství – 52.000 Kč,

e) Iskérka o. p. s., Chodská 534, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 28647912

identifikátor 9262988 – Sociální rehabilitace – 196.000 Kč,

f) Maltézská pomoc, Lázeňská 485/2, Malá Strana, Praha, IČ 26708451

identifikátor 8901707 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi – 123.000 Kč,

g) Modrý kříž v České republice o. s., Šadový 311, Dolní Žukov, Český Těšín, IČ 26641178

identifikátor 3742826 – Odborné sociální poradenství – 63.000 Kč,

h) Oblastní spolek ČČK Zlín, Potoky 3314, Zlín, IČ 00426326

identifikátor 5075575 – Noclehárny – 70.000 Kč,

identifikátor 9250334 – Nízkoprahová denní centra – 14.000 Kč,

ch) Rodina Svaté Zdislavy, občanské sdružení, Solanec pod Soláněm 395, Hutisko-

Solanec, IČ 65469623

identifikátor 8417011 – Odborné sociální poradenství – 86.000 Kč,

i) Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, Krakovská 1695/21, Nové Město, 

Praha, IČ 65399447

identifikátor 9648984 – Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením – 14.000 Kč,



R10/13

17/21

j) SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, Za Humny 2292, 

Uherský Brod, IČ 71230629

identifikátor 1420997 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež – 45.000 Kč,

k) STROP o. s., Dlouhá 2699, Zlín, IČ 26590620

identifikátor 5026250 – Odborné sociální poradenství – 50.000 Kč,

l) Tyfloservis, o. p. s., Krakovská 1695/21, Nové Město, Praha, IČ 26200481

identifikátor 7545861 – Sociální rehabilitace – 41.000 Kč,

m) Unie Kompas, Pod Stráněmi 2505, Zlín, IČ 67028144

identifikátor 7983461 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež – 33.000 Kč,

identifikátor 9395569 – Odborné sociální poradenství – 76.000 Kč,

n) Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o. p. s., Horní náměstí 

111, Slavičín, IČ 28269501

identifikátor 4607883 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež – 145.000 Kč; 

3. vzory „Smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje číslo: 

…..“ dle přílohy č. 0474-13-P04 pro příjemce dotací na služby sociální prevence a sociálního 

poradenství  a  přílohy č. 0474-13-P05 pro příjemce dotací na služby sociální péče, obojí 

včetně „Přílohy č. 1 Vyúčtování“, která je jejich nedílnou součástí dle přílohy č. 0474-13-P06;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů sociálních 

služeb a pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu pro níže uvedené 

subjekty:

a) Diakonie ČCE - středisko Vsetín, Strmá 34, Vsetín, IČ 73633178

identifikátor 1320592 – Domovy pro seniory – 77.000 Kč,

identifikátor 3024085 – Domovy se zvláštním režimem – 71.000 Kč,

identifikátor 4825919 – Odlehčovací služby – 31.000 Kč,

b) Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, IČ 47997885

identifikátor 5607581 – Pečovatelská služba – 79.000 Kč,

c) Institut Krista Velekněze, Městys Bílá Voda 1, Bílá Voda, IČ 70599858

identifikátor 1898055 – Domovy pro seniory – 219.000 Kč,

d) NADĚJE o. s., K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha, IČ 00570931

identifikátor 2044545 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením – 274.000 Kč,

identifikátor 3675784 – Chráněné bydlení – 124.000 Kč,

identifikátor 5269505 – Domovy pro seniory – 352.000 Kč,

e) Obec Babice, Babice 508, Babice, IČ 00290777

identifikátor 8083401 – Pečovatelská služba – 54.000 Kč,

f) Obec Spytihněv, Spytihněv 359, Spytihněv, IČ 00284491

identifikátor 5356548 – Pečovatelská služba – 31.000 Kč,



R10/13

18/21

g) Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště, IČ 

44018886

identifikátor 2566221 – Domovy pro seniory – 52.000 Kč,

identifikátor 8514547 – Odlehčovací služby – 90.000 Kč,

identifikátor 9608438 – Domovy pro seniory – 174.000 Kč,

h) Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336

identifikátor 3475241 – Pečovatelská služba – 126.000 Kč,

identifikátor 9716717 – Pečovatelská služba – 25.000 Kč,

ch) Senior centrum UH, příspěvková organizace, Kollárova 1243, Uherské Hradiště, IČ 

70819173

identifikátor 9405491 – Pečovatelská služba – 212.000 Kč,

i) SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, Školní 1299, Otrokovice, IČ 62180444

identifikátor 1869567 – Domovy pro seniory – 471.000 Kč,

identifikátor 6696436 – Domovy se zvláštním režimem – 95.000 Kč,

j) Sociální služby Pačlavice, p. o., Pačlavice 6, Pačlavice, IČ 75079771

identifikátor 6634414 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením – 280.000 Kč;

2. poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů sociálních 

služeb v členění:

a) ARGO, Společnost dobré vůle, Zlín, třída Tomáše Bati 1276, Zlín, IČ 00568813

identifikátor 6583408 – Terénní programy – 191.000 Kč,

b) Fond ohrožených dětí, Na poříčí 1038/6, Nové Město, Praha, IČ 00499277

identifikátor 3973132  – Sociální rehabilitace – 500.000 Kč,

c) Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, IČ 47997885

identifikátor 3701441 – Azylové domy – 164.000 Kč,

d) NADĚJE o. s., K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha, IČ 00570931

identifikátor 3376388 – Sociálně terapeutické dílny – 312.000 Kč,

identifikátor 8065540 – Sociálně terapeutické dílny – 105.000 Kč,

e) Občanské sdružení R - EGO, náměstí Mezi Šenky 19, Slavičín, IČ 70885605

identifikátor 4474775 – Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež – 17.000 Kč,

f) Oblastní charita Kroměříž, Ztracená 63/1, Kroměříž, IČ 18189750

identifikátor 1587524 – Terénní programy – 37.000 Kč,

identifikátor 6048242 – Azylové domy – 179.000 Kč,

identifikátor 8959007 – Kontaktní centra – 54.000 Kč,

g) Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště, IČ 

44018886

identifikátor 4228767 – Odborné sociální poradenství – 37.000 Kč,

h) Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336

identifikátor 6420497 – Sociálně terapeutické dílny – 294.000 Kč,

ch) PETRKLÍČ, o. p. s., Na Krajině 44, Vésky, Uherské Hradiště, IČ 26928060

identifikátor 3073634 – Azylové domy – 534.000 Kč,

i) Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, Zlín, IČ 00283924

identifikátor 5925863 – Telefonická krizová pomoc – 177.000 Kč,



R10/13

19/21

j) Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., Na Rybníkách 1628, Vsetín, IČ 

26842149

identifikátor 8229670 – Sociálně terapeutické dílny – 437.000 Kč.

31 Zrušení projektových a finančních rámců nepodpořených projektů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0426/R10/13 r u š í

část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0327/R10/12 ze dne 16.04.2012, kterým Rada 

Zlínského kraje schválila:

1. projektový a finanční rámec projektu "Rovné příležitosti v příspěvkových organizacích 

Zlínského kraje" dle příloh č. 0370-13-P01 a č. 0370-13-P02;

2. projektový a finanční rámec projektu "Rovné příležitosti v organizacích sociálních služeb 

zřizovaných Zlínským krajem" dle příloh č. 0370-13-P03 a č. 0370-13-P04;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0071/2013 dle přílohy č. 0479-13-P02.

32 Plnění akčního plánu Koncepce romské integrace ve Zlínském kraji v roce 2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0427/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í

plnění Akčního plánu Koncepce romské integrace ve Zlínském kraji na léta 2009-2013 za 

rok 2012 dle příloh č. 0475-13-P01.

33 Výroční zpráva o realizaci protidrogové politiky Zlínského kraje za rok 2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0428/R10/13 b e r e  n a  v ě d o m í

Výroční zprávu o realizaci protidrogové politiky Zlínského kraje za rok 2012 dle přílohy č. 

0478-13-P02.

34 Investiční záměr - "Upgrade systému Měření a Regulace v budově 21"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0429/R10/13 s c h v a l u j e

investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 943/3/010/08/04/13 „Upgrade 

řídícího systému Měření a Regulace v budově 21“, dle přílohy č. 0443-13-P02.



R10/13

20/21

35 Investiční záměr - "Instalace bezpečnostních prvků na terase Budovy 21 - 16. NP"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0430/R10/13 s c h v a l u j e

1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 942/3/010/07/04/13 

"Instalace bezpečnostních prvků na terase Budovy 21 - 16. NP", dle přílohy č. 0444-13-P02;

2. uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem a společností DUO METAL, s. r. o., Zlín-

Mladcová, areál ZD - farma Mladcová, IČ 26904217, dle přílohy č. 0444-13-P03, za 

podmínky schválení investičního záměru.

36 Veřejná zakázka "Výběr dodavatele výpočetní techniky"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0431/R10/13 s c h v a l u j e

zahájení veřejné zakázky s názvem "Výběr dodavatele výpočetní techniky" formou 

zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0448-13-P01 až č. 0448-13-P11, výzvou 

zájemcům uvedeným v příloze č. 0448-13-P12 a současným uveřejněním zadávací 

dokumentace a výzvy na profilu zadavatele;

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Robert Olša, Ing. David Neulinger, Miroslava 

Krajíčková, a náhradníky - Ing. Zdeněk Vaculík, Mgr. Michal Uherek, RNDr. Zdenka 

Bukvicová;

2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Robert Olša, Mgr. Libor Fusek, RNDr. 

Zdenka Bukvicová;

3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Ing. Robert Olša, Ing. David 

Neulinger, Mgr. Libor Fusek, RNDr. Zdenka Bukvicová, a náhradníky - RNDr. Ivo Skrášek, 

Ing. Zdeněk Vaculík, Mgr. Michal Uherek, Mgr. Monika Růžičková, Miroslava Krajíčková.

37 Nákup zemního plynu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0432/R10/13 s c h v a l u j e

uzavření Dohody o spolupráci mezi Zlínským krajem a společností Vemex Energie, a. s., se 
sídlem Na Zátorce 289/3, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00, IČ 28903765, dle přílohy č. 
0445-13-P02.



R10/13

21/21

38 Smlouva o užití digitálních ortofot

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0433/R10/13 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o užití digitálních ortofot mezi Zlínským krajem a Českou republikou -

Zeměměřickým úřadem, Pod sídlištěm 9, P. O. Box 21, 182 11 Praha 8 dle přílohy č. 0446-

13-P01.

39 Uzavření smlouvy se společností OTIS a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0434/R10/13 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností OTIS a. s., Jana Opletala 1279, 

690 02  Břeclav, IČ 42324254, dle přílohy č. 0447-13-P01.

Zlín 6. května 2013

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana


